12-CLF-X1Серия и
типоразмер 12-CLF-X2 12-CLF-X2R
Внешний
вид
Усилие, кН
Скорость,
мм/с
Ход

НП – Наконечник Проушина
НС – Наконечник со Сферическим
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ 12CLF-D
12CLF-D -           -   -         -   -     -     -        -      - Д - Г - РП     /
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 125 13 14 15
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 12CLF-D
СЕРИЯ МЭП-А, МЭП-АК
шарниром
В исполнении без наконечника штока
буквенное обозначение отсутствует
11. Наличие встроенного устройства ограничения
хода штока и его тип:
ОБ – устройство Ограничения хода в виде
Блока сигнализации положения штока
ОБД  – устройство Ограничения хода в
виде Блока сигнализации положения штока с
Датчиком положения штока
В исполнении без устройства ограничения
хода штока буквенное обозначение отсутствует
12. Наличе внешнего блока ограничения хода
ОГ – устройство Ограничения хода штока
с бесконтактными Герконовыми выключателями
ОМ – устройство Ограничения хода штока
с бесконтактными Магниточувствительными выклю-
чателями
ОИ – устройство Ограничения хода штока
с бесконтактными  Индуктивными выключателями
В исполнении без устройства ограничения
хода штока буквенное обозначение отсутствует
13. Наличие Датчика положения штока  –  Д
14. Наличие защитного Гофра на штоке  –  Г
В исполнении без защитного гофра
буквенное обозначение отсутствует
15. Наличие Ручного Привода - РП
(Установка РП возможна только с
центральным шарниром)
В исполнении без ручного привода буквен-
ное обозначение отсутствует
16. Дополнительные опции по согласованию с
заказчиком (особые присоединительные размеры,
нестандартное климатическое исполнение  и т. п.)
∅
  1
8
0
∅20
∅
  5
0
∅
 1
0
0
∅
1
5
750
5
5
3
0
2
1
534
235
∅
  7
0
53 ∅25
103
32 48
10
T1